
Ventspils Zilā karoga pludmale noslēgs
peldsezonu
Saskaņā ar Ūdens apsaimniekošanas likumu, ar 15. septembri Ventspils Zilā karoga pludmale oficiāli noslēgs šī gada peldsezonu, nolaižot Zilo karogu, kas plīvo jau 25. peldsezonu pēc
kārtas. Pakāpeniski tiks noņemts arī pludmales peldsezonā uzstādītais inventārs, informē Ventspils Komunālā pārvalde.
Šopavasar Ventspils pludmalē tika veikti dažādi labiekārtošanas darbi, kuru ietvaros tika attīrītas visas pludmales ieejas laipas no sapūstām smiltīm kāpu zonā. Ziemā, vējaino laikapstākļu dēļ,

kāpu zonā tika sapūsts liels smilšu daudzums, nosprostojot visas galvenās ieejas pludmalē.

Šogad attīrot pludmales ieeju Nr.6, kas kalpo arī kā iebraucamais ceļš, tika aizvests ap 250 kubikmetru smiltis, tās nogādājot atpūtas vietās pie Ventas – Ābolu ielas un Graudu ielas galā. Pēc

visu ieeju attīrīšanas tika uzstādītas koka celiņu laipas, kā arī veikti pludmales inventāra sakārtošanas darbi. Šogad veikti arī divi apjomīgāki koka celiņu remontdarbi ieejas Nr.6 un Nr.7, jo

koka dēļi ekspluatācijas laikā bija stipri nokalpojuši un nolietojušies. Noslēdzot oficiālo peldsezonu, uzstādītais pludmales inventārs tiks ieziemots.

Darbi veikti, realizējot projektu “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” (projekta reģistrācijas Nr. 1-08/42/2023). Kopējais projekta finansējums ir EUR 200 000, no tā

Ventspils līdzfinansējums projekta realizācijai sastāda EUR 8550. Projektu finansē Latvijas vides aizsardzības fonds, savukārt projektu atbalsta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības

ministrija sabiedrībā ar Latvijas pašvaldības savienību.


